
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: mpluta
NO_DOC_EXT: 2023-175664
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: magdalena.burgs@zwik-lomianki.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Rolnicza 244
Miejscowość: Łomianki
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Burgs
E-mail: magdalena.burgs@zwik-lomianki.pl 
Tel.:  +48 606399280
Faks:  +48 227517035
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik-lomianki.pl
Adres profilu nabywcy: https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-
Zakupowa.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, ORAZ W 
ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI”
Numer referencyjny: JRP/ZWIK/ZP/PN/19/10/2023.

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, ORAZ W 
ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI W ŁOMIANKACH.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:magdalena.burgs@zwik-lomianki.pl
www.zwik-lomianki.pl
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/platforma-zakupowa/11974,Platforma-Zakupowa.html


2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GMINA ŁOMIANKI.

II.2.4) Opis zamówienia:
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, ORAZ W 
ULICY STRZELECKIEJ I CZĘŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI W ŁOMIANKACH. 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prac budowlanych polegających na:
Budowie sieci wodociągowej, wraz z odejściami bocznymi tej sieci do granic nieruchomości gruntowych oraz 
armaturą, ww. ulicach oraz włączenie wybudowanej sieci do miejskiej infrastruktury wodociągowej w gminie 
Łomianki,
Budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, wraz z odejściami bocznymi tej sieci do granic nieruchomości 
gruntowych oraz armaturą, w ww. ulicach oraz włączenie wybudowanej sieci do miejskiej infrastruktury 
kanalizacyjnej w gminie Łomianki
Budowie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej, wraz z przepompowniami ścieków oraz włączenie wybudowanej 
sieci do miejskiej infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Łomianki.
Budowie pkt. telemetrycznych na sieci wodociągowej.
Odbudowaniu nawierzchni dróg i terenów powiatowych, gminnych oraz prywatnych, po przeprowadzonych 
pracach wodociągowych oraz kanalizacyjnych do stanu istniejącego przed rozpoczęciem prowadzenia robót, ze 
szczególnym uwzględnieniem terenów właścicieli prywatnych, zgodnie z warunkami zawartymi w specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót, stosownych pozwoleniach na zajęcie pasa drogowego dla odpowiednich 
ulic oraz zgodnie z wymaganiami Burmistrza Łomianek dotyczącymi prac polegających na odtworzeniu dróg po 
robotach wodno – kanalizacyjnych.
Kompleksowej obsłudze geodezyjnej przedmiotu zamówienia.
Wykonanie dokumentacji powykonawczej.
Uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie dla wybudowanej infrastruktury.
Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawierają nw. załączniki:
1) Projekt budowlany „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z 4 przepompowniami ścieków w 
gminie Łomianki w ulicach: Odysei, Pięknej, Wrzosowej, Turystycznej, Jagodowej, Mistrza i Małgorzaty, Władcy 
Pierścieni, Czarodziejskiej Góry, Zagórze, Strzeleckiej, Sielanki, Zacisznej, Środkowej, Lipińskiego, Biedronki, 



3 / 7

Wakacyjnej, Wędrowców, Borówkowej oraz dróg dojazdowych do ul. Jagodowej w miejscowości Sadowa i 
Dziekanów Polski – część 1”. Rzeszów, 23.04.2020 r.
2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. 
o., 10.01.2019 r.
3) Szczegółowe rozwiązania materiałowe.
4) Warunki Burmistrza Łomianek dotyczące odtworzenia nawierzchni po przeprowadzonych robotach 
wodociągowo – kanalizacyjnych.
5) Rysunek schematyczny
6) Decyzja o udzieleniu pozwolenia na budowę nr 1909/2021 z dnia 18.11.2021 r.
7) Tabela elementów scalonych – sieć wodociągowa i sieć kanalizacyjna
8) Dziennik budowy nr 290/2022 z dnia 24.02.2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział V SWZ oraz dokumentacja techniczna wskazana 
powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 300
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 388 ust. 2 pkt c) ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
tj. posiada polisę, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. Suma gwarancyjna dokumentu nie może być mniejsza niż 3 500 000,00 zł (słownie złotych: trzy 
miliony pięćsety tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



4 / 7

1. W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:
1) wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i 
średnicy co najmniej Dn 110mm,
2) wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC lub PP lub z materiałów równoważnych o długości co 
najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm,
3) wbudowaniu co najmniej 1 przepompowni ścieków o średnicy Dn1500 mm i głębokości min. 4,5m
W/w roboty budowlane mogą być wykonane w ramach jednej roboty budowlanej lub w ramach max. dwóch 
robót budowlanych – jedna z nich dot. będzie sieci wodociągowej, druga dot. będzie sieci kanalizacji 
grawitacyjnej.
2. Skierował do realizacji zamówienia co najmniej 2 (dwu) osobowy zespół składający się z:
1) KIEROWNIKA BUDOWY/ROBÓT, który musi posiadać co najmniej 5 lat doświadczenia (licząc do dnia 
składania ofert) pełniąc funkcję kierownika budowy przy realizacji budowy lub przebudowy lub modernizacji 
sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej oraz musi posiadać UPRAWNIENIA BUDOWLANE BEZ 
OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ W ZAKRESIE SIECI, INSTALACJI I URZĄDZEŃ 
CIEPLNYCH, WENTYLACYJNYCH, GAZOWYCH, WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH uprawniające 
do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa (lub 
uprawnienia w zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej 
obwiązujących przepisów, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji 
Kierownika Budowy, kierowania robotami budowlanymi) jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień.
2) KIEROWNIKA ROBÓT który musi posiadać co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc do dnia składania 
ofert) pełniąc funkcję kierownika budowy/robót oraz musi posiadać UPRAWNIENIA BUDOWLANE BEZ 
OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ W ZAKRESIE SIECI, INSTALACJI I URZĄDZEŃ 
ELEKTRYCZNYCH I ELEKTROENERGETYCZNYCH, uprawniające do kierowania robotami budowlanymi 
wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa (lub uprawnienia wydane na podstawie 
wcześniej obwiązujących przepisów, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia 
funkcji Kierownika Budowy/Robót , kierowania robotami budowlanymi) jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny podanej w ofercie.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Obowiązującą formą wynagrodzenia zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy 
jest wynagrodzenie ryczałtowe (w rozumieniu art. 632 KC).

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanowią 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ (projektowane postanowienia umowy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
Zamawiającego i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca dołącza do oferty:
a) Oświadczenie w formie Jednolitego Dokumentu, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16), dostępnym na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych: https://espd.uzp.gov.pl/. 
Oświadczenie w formie Jednolitego Dokumentu, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. W tym 
przypadku JEDZ potwierdza spełnianie warunków udziału w Postępowaniu w zakresie, w którym każdy z 
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w Postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
c) W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca 
przedstawia, wraz ze swoim JEDZ także JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
2) W przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
Wykonawca składa zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 

https://espd.uzp.gov.pl/


6 / 7

potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego 
podmiotu - wzór zobowiązania stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.
Dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie Wykonawcy ci 
składają - oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp oraz w Rozdziale VIII ust. 2 pkt 2 ppkt 
b) SWZ, a którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ Oświadczenie składane na podstawie art. 5k ust. 
1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, stanowiące Załącznik nr 5A do SWZ.Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni:
1) aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych służących potwierdzeniu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu oraz aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
służących potwierdzeniu braku podstaw wykluczenia, określonych w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z zapisami SIWZ oraz ustawą Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


7 / 7

Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

